
FUNDAÇÃO FACULDADES LUIZ MENEGHEL – FFALM 
CNPJ/MF 75.626.135/0001-66 – Rodovia BR 369, km 54 – C.P. 261 – 86360-000 – Bandeirantes – PR 

 

PORTARIA FFALM Nº 003/2011 

 

Súmula: Constitui Comissão Coordenadora do Teste Seletivo 

para Provimento de Cargo de Auxiliar Administrativo 

da Fundação Faculdades Luiz Meneghel. 

 

O Diretor da Fundação Faculdades Luiz Meneghel – 

Bandeirantes, Professor Dr. Robinson Osipe, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Constituir Comissão Coordenadora do Teste Seletivo para Provimento de 

Cargo de Técnico Administrativo em regime especial da Fundação Faculdades Luiz Meneghel – 

Bandeirantes, composta dos seguintes Membros: 

Bruno Miguel Nogueira de Souza - Coordenador 

Alba Codato de Mello Martins 

Christian James Bussman 

Éder Paulo Fagan 

Marcio Henrique Fronteli 

Hamilton Donizete Augusto 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

 
Publique-se. Registre-se. 
Notifique-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete do Diretor da FFALM, em 
Bandeirantes, 11 de março de 2011. 

 
 

Professor Dr. Robinson Osipe 
Diretor 

CERTIDÃO 
Certifico que a presente Portaria foi afixada 

no Edital desta Direção, no dia 
____/____/______. 

 
______________________ 

Secretaria Geral 


